
           Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 

 

 
 
 
              PORTARIA Nº 031/21 

Dispõe sobre a destituição de empregado público. 

 

 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais,  

 

 
RESOLVE: 
 
Art 1º. Destituir a Srª. MARIVALDA GIL SARZI, portadora da Cédula 

de Identidade Nº 1.933.953-0 SESP/PR, ocupante do cargo de Enfermeiro, da função 

gratificada de SUPERVISOR ASSISTENCIAL DE ENFERMAGEM, símbolo FG2, 

nomeada pela portaria nº 094/13 de 23/12/2013. 

Art. 2º. Esta portaria tem efeitos retroativos a 01/05/2021. 

Art 3º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

 

Londrina, 03 de Maio de 2021. 

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 
                  PRESIDENTE 
 


